
P. č. Název Popis

1. Digitální tiskový stroj

CMYK + možnost tisku páté barvy (čiré), tisk na média v rozmezí od min. 

55g do min. 350g, rozlišení tisku min. 2400 x 2400 dpi, automatický 

oboustranný tisk, velkokapacitní zásobníky papíru a vekokapacitní 

vykladač s kapacitou min. 4500 archů 80g/m2, potisk strukturovaných 

médií, samolepících folií; rychlost tisku min. 85 str. / min. A4, formát 

tisku A4, A3, SrA3. Včetně plně vybavené RIP jednotky, integrovaný 

měřící systém. 

2. Řezačka

S délkou řezu nad 500 mm a výškou stohu min. 80 mm s hydraulickým 

lisem a elektronickým ovládáním zadního dorazu, unašeč nože z oceli, 

dotykový ovládací panel, plynule regulovatelný tlak lisu v rozmezí 2 až 11 

kN, optické označení místa řezu světelnou diodou, ukazatel tlaku lisu, 

vřetenový posun dorazu stolu, boční dorazy na předním i zadním stole. 

3.

Brožovací stroj pro 

malonákladovou 

výrobu brožur se šitím 

vazby V1 a V3

Pro malonákladovou výrobu brožur. Šití do V1, V3 nebo v rohu. Formáty 

brožur A4 až A6, prošití min. 20 listů papíru 80g, dvě šicí hlavy.

4.
Stroj na lepenou 

vazbu

Vazba do tloušťky 40 mm, pracovní šířka min. 320 mm, hodinový výkon 

min. 150 vazeb, max. gramáž vlepené obálky do 400 g/m2, min. výška 

svazku 140 mm, max. výška svazku min. 200 mm, zdrsnění hrany svazku

5.

Kalibrovatelný displej 

se správou barev pro 

digitální tisk

Úhlopříčka min. 27“, rozlišení min. 2 560 * 1 440 bodů, kontrast min. 1 

500:1, jas min. 350 cd/m2. Reprodukce min. 98% barevného prostoru 

typu Adobe RGB, clona proti odrazům.

6.

Velkoformátový 

tiskový stroj na pevná 

média

Minimální rozlišení 1200 x 1200 dpi, tisk na karton, lepenku, plast, dřevo. 

Barevnost min. CMYK + bílá, pracovní šíře stolu min. 1200 mm, min. 

výška potiskovaného materiálu  10 mm 

7.
CO2 laserový 

gravírovací stroj

Pracovní plocha min. 600 x 300 mm, výkon min. 40W, kovový zdroj 

laserového paprsku, vzduchem chlazený, rozlišení min 3.000 DPI,  min. 

výška zpracovávaného předmětu 140 mm,  možnost práce z běžných 

grafických SW vybavení, možnost převodu stupňů šedi na hustotu bodů 

při zpracování fotografií, možnost využití soutiskových značek pro přesné 

ustavení grafiky, odsávání s filtrací, včetně řezacího roštu a rotačního 

adapteru.

Celkem



Označení
Měrná 

jednotka

Počet 

měrných 

jednotek

Jednotková cena 

bez DPH

Celková 

nabídková cena 

bez DPH

Xerox® Iridesse™ Production Press ks. 1 2 653 176,00 Kč 2 653 176,00 Kč

Řezačka EBA 5560 ks. 1 211 178,70 Kč 211 178,70 Kč

Plockmatic BM 60 brožovací stroj ks. 1 92 214,00 Kč 92 214,00 Kč

Fastbind ELITE XT ks. 1 89 592,30 Kč 89 592,30 Kč

BenQ SW2700PT ks. 1 14 536,00 Kč 14 536,00 Kč

Printer Simplejet– F1610UV 1.6 x 1m ks. 1 1 441 275,00 Kč 1 441 275,00 Kč

Gravograph LS100Ex ks. 1 495 363,00 Kč 495 363,00 Kč

4 997 335,00 Kč 4 997 335,00 Kč



DPH 21%
Celková cena 

včetně DPH 21%

557 166,96 Kč 3 210 342,96 Kč

44 347,53 Kč 255 526,23 Kč

19 364,94 Kč 111 578,94 Kč

18 814,38 Kč 108 406,68 Kč

3 052,56 Kč 17 588,56 Kč

302 667,75 Kč 1 743 942,75 Kč

104 026,23 Kč 599 389,23 Kč

1 049 440,35 Kč 6 046 775,35 Kč


